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PENTURE DROITE ALUMINIUM

TORBEL

Référence

320601810400

320601807700

320601810500

320601807800

320601810600

320601807900

320601810700

320601808000

320601810800

270

415

415

560

560

705

705

850

850

Penture droite aluminium

Teinte

Noir satiné

Blanc

Noir satiné

Blanc

Noir satiné

Blanc

Noir satiné

Blanc

Noir satiné

Trous

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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