

PENTURE DROITE ALUMINIUM

TORBEL

Consulter la fiche produit



Penture droite aluminium

Référence	L	Teinte	Trous	Unité de vente
320601810400	270	Noir satiné	2	L'unité
320601807700	415	Blanc	3	L'unité
320601810500	415	Noir satiné	3	L'unité
320601807800	560	Blanc	4	L'unité
320601810600	560	Noir satiné	4	L'unité
320601807900	705	Blanc	5	L'unité
320601810700	705	Noir satiné	5	L'unité
320601808000	850	Blanc	6	L'unité
320601810800	850	Noir satiné	6	L'unité

Hubert Quincaillerie